yang  menampung  seluruh  penerimaan  Desa  dan  untuk
membayar  seluruh  pengeluaran  Desa  pada  bank  yang
ditetapkan.

BAB II

ALOKASI ANGGARAN

Pasal 2

Pemerintah Daerah menetapkan  Bagi  Hasil Pajak Daerah dan
Retribusi  Daerah kepada Desa Tahun Anggaran 2026 sebesar
Rp19.658.094.408,00 (sembilan belas milyar  enam ratus lima
puluh  delapan  juta  sembilan  puluh  empat  ribu  empat  ratus
delapan rupiah). 

Pasal 3

Besaran pengalokasian Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah kepada  Desa  sebagaimana  dimaksud  dalam  Pasal  2
tercantum  dalam  Lampiran  yang  merupakan  bagian  tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB III

PENGGUNAAN